
Har du ambitioner for sygeplejen og brænder du for at
behandle patienter med sår - så har vi brug for dig!

Et vikariat på 37 timer ugentligt i 12 mdr. som sår-sygeplejerske  kan nu søges i en delestilling
mellem Sårcenter og Karkirurgisk sengeafsnit på Regionshospitalet Viborg fra d. 1. november 2024
 eller efter aftale.
Karkirurgi er en ny selvstændig afdeling. Den består af et sengeafsnit med 11 sengepladser, en
Klinik, Klinik for Åreknuder, et Forskningsafsnit og et Sårcenter
I sengeafsnittet indlægges patienter både akut og elektiv, til behandling af udtalt arteriosclerose.
Desuden dialysepatienter til anlæggelse af dialysefistler. Patienter med komplicerede langvarige
sårproblematikker er også af finde på afsnittet.
Sårcenter består af et ambitiøst tværfagligt team med speciallæger, sårsygeplejersker,
fodterapeuter og sekretære, der med vores forskellige kompetencer og erfaringer, ønsker at skabe
det bedste behandlingsforløb for patienterne.
Karkirurgisk afdeling vægter oplæring og uddannelse af nye kollegaer. Vi er uddannelsessted for
sygeplejestuderende og yngre læger og vi har en ambition om at alle sundhedsprofessionelle har
en aktie i, at Karkirurgisk afdeling er et godt sted at udvikle sine faglige kompetencer til gavn for
vores patienter.
Vi tilbyder oplæring, faglig udvikling og sparring i forhold til det karkirurgiske speciale og behandling
af patienter med sår.
Du bliver en del at et dygtigt team omkring patienten, hvor ledelsen vægter din trivsel højt.
Søg stillingen, hvis du

har den ” Længerevarende efteruddannelse for sygeplejersker der beskæftiger sig med sår”

eller tilsvarende diplommoduler

●

har ambitioner for sygeplejen til multisyge patienter●

har stor interesse for sygepleje til og behandling af mennesker med sår og/eller sygdom

relateret til arteriosclerose.

●

kan lide temposkift og kan rumme forskellighed, både i kortvarige og længerevarende

relationer.

●

gerne vil udvikle dine kompetencer i forhold til sårbehandling, herunder

udredning, behandling og forebyggelse af sår

●

har erfaring med telemedicinsk sårvurdering eller interesse i at lære det●

har gode samarbejdsevner og er faglig nysgerrig ●

er åben, fleksibel og har en positiv tilgang til forandringsprocesser●

imødekommende og venlig●

har stabilt fremmøde.●

Ansættelsen sker ved Hospitalsenhed Midt, læs mere om den samlede hospitalsenhed her
www.hospitalsenhedmidt.dk 
Interesserede ansøgere, uanset alder, køn, religion og etnisk tilhørsforhold opfordres til at søge
stillingen.
Løn- og ansættelsesvilkår 
Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst på området.
Med henvisning til lov om børneattest i forbindelse med ansættelse af personale m.v., vil der blive
indhentet børneattest i forbindelse med eventuel ansættelse. Ansættelse sker ved Region
Midtjylland med tjeneste indtil videre ved Hospitalsenhed Midt
Yderligere oplysninger 
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til: oversygeplejerske Pia Tofte på
telefonnummer 7844 5604.
Dato for samtaler
Uge 40
Din ansøgning
Din ansøgning indeholdende autorisations ID, oplysninger om uddannelse og hidtidig erfaring skal
være os i hænde elektronisk senest den:
29-09-2024

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.

https://www.fagperson.hospitalsenhedmidt.dk/siteassets/job/job/funktionsbeskrivelser/sygeplejersker/sar-sygeplejerske.pdf
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